
 

 

 

Señor 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE RIOFRIO (V) 

E.                  S.                                       D. 

 

 

REF:   PROCESO EJECUTIVO 

DTE:   BANCO AGRARIO S.A. 

DDO:   MARIA ANUNCIACIÓN GOMEZ CEPEDA 

RAD:   2021-00207 

 

BEATRIZ EUGENIA BEDOYA OLAVE, actuando como apoderada judicial de la parte 

demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito 

aportar la liquidación del crédito a la fecha: 

Téngase como valor total de la liquidación del crédito la suma de DIECINUEVE 

MILLONES CIENTO VENTICUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS MCTE 

($ 19.124.990)  

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

BEATRIZ EUGENIA BEDOYA OLAVE   

C.C. No 66.836.122 de Cali  

T.P. No 208518 del C.S.J. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  



PAGARE No 069546100005651 

 

EXIGIBILIDAD   CAPITAL  TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   %  DE  HONORARIOS       

11-feb-21   $1.249.319                  

                      

          SALDO DESPUES            

SALDO FECHA  VALOR VALOR SALDO  DE INTERESES O  % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORA NOMIN MENSUAL VIGENCIA 

$1.249.319     $0 $0   17,54% 26,31% 1,97% $14.908 feb-21 

$1.249.319     $0 $0   17,41% 26,12% 1,95% $24.391 mar-21 

$1.249.319     $0 $0   17,31% 25,97% 1,94% $24.265 abr-21 

$1.249.319     $0 $0   17,22% 25,83% 1,93% $24.151 may-21 

$1.249.319     $0 $0   17,21% 25,82% 1,93% $24.138 jun-21 

$1.249.319     $0 $0   17,18% 25,77% 1,93% $24.100 jul-21 

$1.249.319     $0 $0   17,24% 25,86% 1,94% $24.176 ago-21 

$1.249.319     $0 $0   17,19% 25,79% 1,93% $24.113 sep-21 

$1.249.319     $0 $0   17,08% 25,62% 1,92% $23.974 oct-21 

$1.249.319     $0 $0   17,27% 25,91% 1,94% $24.214 nov-21 

$1.249.319     $0 $0   17,46% 26,19% 1,96% $24.454 dic-21 

$1.249.319     $0 $0   17,66% 26,49% 1,98% $24.706 ene-22 

$1.249.319     $0 $0   18,30% 27,45% 2,04% $25.509 feb-22 

$1.249.319     $0 $0   18,47% 27,71% 2,06% $25.722 mar-22 

$1.249.319     $0 $0   19,05% 28,58% 2,12% $26.443 abr-22 

$1.249.319     $0 $0   19,71% 29,57% 2,18% $27.259 may-22 

$1.249.319     $0 $0   20,40% 30,60% 2,25% $28.106 jun-22 

$1.249.319     $0 $0   21,28% 31,92% 2,34% $29.177 jul-22 

$1.249.319     $0 $0   22,21% 33,32% 2,43% $30.298 ago-22 

$1.249.319     $0 $0   23,50% 35,25% 2,55% $31.835 sep-22 

$1.249.319     $0 $0   24,61% 36,92% 2,65% $10.691 oct-22 

TOTAL   $0 $0 $0         $516.630   

                      

VALOR ABONO REAL APLICADO A CAPITAL   $0           
VALOR ABONO REAL APLICADO A 
INTERESES   $0           

INTERESES REMUNERATORIOS     $110.560           
OTROS 
CONCEPTOS        $8.353           

SALDO CAPITAL       $1.249.319           

SALDO INTERES        $516.630           

TOTAL         $ 1.884.862           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PAGARE No 069546100006517 

 

EXIGIBILIDAD   CAPITAL  TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   %  DE  HONORARIOS       

18-oct-20   $10.799.132                  

                      

          SALDO DESPUES            

SALDO FECHA  VALOR VALOR SALDO  DE INTERESES O  % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL MORA NOMIN MENSUAL VIGENCIA 

$10.799.132     $0 $0   18,09% 27,14% 2,02% $91.516 oct-20 

$10.799.132     $0 $0   17,84% 26,76% 2,00% $215.518 nov-20 

$10.799.132     $0 $0   17,46% 26,19% 1,96% $211.382 dic-20 

$10.799.132     $0 $0   17,32% 25,98% 1,94% $209.854 ene-21 

$10.799.132     $0 $0   17,54% 26,31% 1,97% $212.254 feb-21 

$10.799.132     $0 $0   17,41% 26,12% 1,95% $210.837 mar-21 

$10.799.132     $0 $0   17,31% 25,97% 1,94% $209.745 abr-21 

$10.799.132     $0 $0   17,22% 25,83% 1,93% $208.761 may-21 

$10.799.132     $0 $0   17,21% 25,82% 1,93% $208.652 jun-21 

$10.799.132     $0 $0   17,18% 25,77% 1,93% $208.323 jul-21 

$10.799.132     $0 $0   17,24% 25,86% 1,94% $208.980 ago-21 

$10.799.132     $0 $0   17,19% 25,79% 1,93% $208.433 sep-21 

$10.799.132     $0 $0   17,08% 25,62% 1,92% $207.229 oct-21 

$10.799.132     $0 $0   17,27% 25,91% 1,94% $209.308 nov-21 

$10.799.132     $0 $0   17,46% 26,19% 1,96% $211.382 dic-21 

$10.799.132     $0 $0   17,66% 26,49% 1,98% $213.561 ene-22 

$10.799.132     $0 $0   18,30% 27,45% 2,04% $220.502 feb-22 

$10.799.132     $0 $0   18,47% 27,71% 2,06% $222.338 mar-22 

$10.799.132     $0 $0   19,05% 28,58% 2,12% $228.575 abr-22 

$10.799.132     $0 $0   19,71% 29,57% 2,18% $235.626 may-22 

$10.799.132     $0 $0   20,40% 30,60% 2,25% $242.945 jun-22 

$10.799.132     $0 $0   21,28% 31,92% 2,34% $252.203 jul-22 

$10.799.132     $0 $0   22,21% 33,32% 2,43% $261.895 ago-22 

$10.799.132     $0 $0   23,50% 35,25% 2,55% $275.185 sep-22 

$10.799.132     $0 $0   24,61% 36,92% 2,65% $92.414 oct-22 

TOTAL   $0 $0 $0         $5.277.416   

                      

VALOR ABONO REAL APLICADO A CAPITAL   $0           
VALOR ABONO REAL APLICADO A 
INTERESES   $0           

INTERESES REMUNERATORIOS     $1.087.200           
OTROS 
CONCEPTOS        $76.380           

SALDO CAPITAL       $10.799.132           

SALDO INTERES        $5.277.416           

TOTAL         $ 17.240.128           

 


